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法学专业（专升本）

课程类别 序号 课程名称

公共基础课

1 英语

2
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

3 马克思主义基本原理

4 习近平新时代中国特色社会主义思想概论

专业课

5 法理学

6 宪法学

7 民法

8 刑法

9 民事诉讼法

10 刑事诉讼法

11 行政法与行政诉讼法

12 经济法

13 习近平法治思想概论

14 中国法律史

职业能力拓展课

15 国际法

16 法律职业伦理

17 合同法

18 商法

19 劳动与社会保障法
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20 国际私法

21 知识产权法

实践教学环节

22 入学教育

23 毕业教育

24 案例分析

25 毕业实习

26 毕业论文（设计）


